
〒 -

㎝

身長
大阪市

学年
新　小　学

年　生 携帯番号
新　中　学

中之島小中一貫校　標準服申込書 申し込み日　　　　　　年　　　　月　　　　日　

商品の受取方法　（　　代引配送　　・　　ノムラ店頭 　・　　学校受取　　）　　※先に下記お客様情報のみ、ご記入をお願いします。

ふりがな 男　 ・　女

ご住所

ご本人氏名
（お子様）

数量 金額

男子上衣 着 円 女子上衣 着 円

標準服（小学生） サイズ 数量 金額 商品 サイズ

着 円

長ズボン（冬） 着 円 夏スカート 着 円

冬夏共通　半ズボン 着 円 冬スカート

着 円

長袖ポロ 着 円 長ズボン（夏） 着 円

長ズボン（夏） 着 円 長ズボン（冬）

着 円

半袖ポロ 着 円

半袖ポロ 着 円 長袖ポロ

本 円

給食衣セット

給食衣・帽・袋
セット 円

給食衣セット

給食衣・帽・袋
セット 円

子供ベルト 紺色 本 円 子供ベルト 紺色

数量 金額

男子ブレザー 着 円 女子ブレザー 着 円

標準服（中学生） サイズ 数量 金額 商品 サイズ

着 円

長ズボン（夏） 着 円 夏スカート 着 円

長ズボン（冬） 着 円 冬スカート

着 円

半袖ポロ（　A　・　B　） 着 円 長ズボン（夏） 着 円

長袖ポロ（　A　・　B　） 着 円 長ズボン（冬）

着 円

キュロットスカート（夏） 着 円

キュロットスカート（冬）

着 円

半袖ポロ（　A　・　B　） 着 円

長袖ポロ（　A　・　B　）

本 円

体操服（共通） サイズ 数量 金額 商品 サイズ 数量 金額

本革ベルト 黒色 本 円 本革ベルト 黒色

着 円

長袖トレ 着 円 長袖トレ 着 円

半袖トレ（　白　・　紺　） 着 円 半袖トレ（　白　・　紺　）

着 円

ジャージ　（上） 着 円 ジャージ　（上） 着 円

ハーフパンツ 着 円 ハーフパンツ

着 円

ネームシール 5枚入り セット 円 ネームシール 5枚入り セット 円

ジャージ　（下） 着 円 ジャージ　（下）

個 円

上履き（共通） サイズ 数量 金額 商品 サイズ 数量 金額

赤白帽（小学生のみ） 個 円 赤白帽（小学生のみ）

合計金額 円 合計金額 円

・ご記入いただいた個人情報は商品の製造やお渡し時に使用し、それ以外の目的には使用しません。

・採寸当日までに上記のお客様情報をご記入下さい。

・採寸当日はこちらの用紙を忘れずにご持参をお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　制服のノムラ

足 円

体育館シューズ（中学生） ｃｍ 足 円 体育館シューズ（中学生） ｃｍ 足 円

上履き（小学生） ｃｍ 足 円 上履き（小学生） ｃｍ



1,160円

（フリーサイズ）

【希望品】

【小学生　標準服、体操服】

価格(消費税10％込み)

サイズ 冬上衣 冬夏共通ズボン 冬スカート 夏スカート 冬長ズボン 夏長ズボン 子供用ベルト

8,300円

130A

140A

150A

160A

各B体

120A

15,700円 7,600円 8,800円 8,600円 8,500円

130A

140A

150A

160A

※ジャージ上/4,000円　ジャージ下/3,700円（サイズ：120～150）もご用意できます。（推奨品）

赤白帽 給食衣3点セット

120A

【120～150】
2,550円

【SS～3L】
2,850円

低学年：白色
高学年：紺色も可

【120～150】
2,200円

【SS～3L】
2,500円

白色

【120～130】
3,050円

【140～150】
3,300円

【S～L】
3,450円

・給食衣
・給食帽
・給食袋

サイズ 長袖ポロ 半袖ポロ 半袖トレシャツ 長袖トレシャツ ハーフパンツ

3,500円

（スナップボタン）

3,300円

（スナップボタン）

【120～150】
2,800円

【SS～3L】
3,100円

L/LL
700円

全
サイズ

22,300円

（A体、B体）

12,300円

（W61～）

11,300円

（W61～）

女子冬スラックス 女子夏スラックス

①体操服ネームシール5枚入り：1,000円　　②上履き：1,800円（各サイズ/推奨品）

【中学生　標準服、体操服】

価格(消費税10％込み)

サイズ 男子ブレザー 冬スラックス 夏スラックス 長袖ポロ（A） 半袖ポロ（A) 長袖ポロ（B) 半袖ポロ（B）

全
サイズ

21,300円

（SS～BLL）

13,300円

（W60～）

12,430円

（W60～）

12,300円

（W60～）

11,330円

（W60～）

サイズ 女子ブレザー 冬スカート 夏スカート 冬キュロット 夏キュロット

【希望品】 【希望品】

14,800円

（W60～）

14,080円

（W60～）

SS
～
3L

4,500円 4,100円
2,850円

（紺色）

2,500円

（白色）
3,100円

2,900円

（各サイズ）

高学年から購入
可

サイズ ジャージ上 ジャージ下 半袖トレシャツ 長袖トレシャツ ハーフパンツ

【希望品】

1,990円

【推奨品】 【推奨品】

【推奨品】 【推奨品】 【推奨品】 【推奨品】

3,800円

・ノーアイロン
・防汚、吸汗速乾

3,680円

・ノーアイロン
・防汚、吸汗速乾

4,000円

・ノーアイロン
・防汚、吸汗速乾
・抗菌、通気性UP

3,900円

・ノーアイロン
・防汚、吸汗速乾
・抗菌、通気性UP

【推奨品】 【推奨品】

体育館シューズ 本革ベルト


