

中之島小中一貫校 標準服申込書

申し込み日 年 月 日

商品の受取方法 (代引配達 ・ ノムラ店頭 ・ 学校受取) ※先に下記お客様情報のみ、ご記入をお願いします。

ふりがな			男・女	身長 cm	〒	-	
ご本人氏名 (お子様)			ご住所		大阪市		
学年	新 小 学 年 生 新 中 学		携帯番号				
標準服(小学生)	サイズ	数量	金額	商品	サイズ	数量	金額
男子上衣		着	円	女子上衣		着	円
冬夏共通 半ズボン		着	円	冬スカート		着	円
長ズボン(冬)		着	円	夏スカート		着	円
長ズボン(夏)		着	円	長ズボン(冬)		着	円
長袖ボロ		着	円	長袖ボロ		着	円
半袖ボロ		着	円	半袖ボロ		着	円
子供ベルト	紺色	本	円	子供ベルト	紺色	本	円
給食衣セット 給食衣・帽・袋		セット	円	給食衣セット 給食衣・帽・袋		セット	円
標準服(中学生)	サイズ	数量	金額	商品	サイズ	数量	金額
男子ブレザー		着	円	女子ブレザー		着	円
長ズボン(冬)		着	円	冬スカート		着	円
長ズボン(夏)		着	円	夏スカート		着	円
長袖ボロ(A ・ B)		着	円	長ズボン(冬)		着	円
半袖ボロ(A ・ B)		着	円	長ズボン(夏)		着	円
				キュロットスカート(冬)		着	円
				キュロットスカート(夏)		着	円
				長袖ボロ(A ・ B)		着	円
				半袖ボロ(A ・ B)		着	円
本革ベルト	黒色	本	円	本革ベルト	黒色	本	円
体操服(共通)	サイズ	数量	金額	商品	サイズ	数量	金額
半袖トレ(白 ・ 紺)		着	円	半袖トレ(白 ・ 紺)		着	円
長袖トレ		着	円	長袖トレ		着	円
ハーフパンツ		着	円	ハーフパンツ		着	円
ジャージ(上)		着	円	ジャージ(上)		着	円
ジャージ(下)		着	円	ジャージ(下)		着	円
ネームシール	5枚入り	セット	円	ネームシール	5枚入り	セット	円
赤白帽(小学生のみ)		個	円	赤白帽(小学生のみ)		個	円
上履き(共通)	サイズ	数量	金額	商品	サイズ	数量	金額
上履き(小学生)	cm	足	円	上履き(小学生)	cm	足	円
体育館シューズ(中学生)	cm	足	円	体育館シューズ(中学生)	cm	足	円
合計金額			円	合計金額			円

・ご記入いただいた個人情報は商品の製造やお渡し時に使用し、それ以外の目的には使用しません。

・採寸当日までに上記のお客様情報をご記入下さい。

・採寸当日はこちらの用紙を忘れずにご持参をお願いいたします。

制服のノムラ

【小学生 標準服、体操服】

価格(消費税10%込み)

サイズ	冬上衣	冬夏共通ズボン	冬スカート	夏スカート	冬長ズボン	夏長ズボン	子供用ベルト
120A	15,700円	7,600円	8,800円	8,600円	8,500円	8,300円	1,160円 (フリーサイズ) 【希望品】
130A							
140A							
150A							
160A							
各B体							
サイズ	長袖ポロ	半袖ポロ	半袖トレシャツ	長袖トレシャツ	ハーフパンツ	赤白帽	給食衣3点セット
120A	(スナップボタン)	(スナップボタン)	【120~150】 2,550円 【SS~3L】 2,850円 低学年:白色 高学年:紺色も可	【120~150】 2,200円 【SS~3L】 2,500円 白色	【120~150】 2,800円 【SS~3L】 3,100円 【推奨品】	L/LL 700円 【推奨品】	【120~130】 3,050円 【140~150】 3,300円 【S~L】 3,450円 ・給食衣 ・給食帽 ・給食袋
130A							
140A							
150A							
160A							

※ジャージ上/4,000円 ジャージ下/3,700円(サイズ:120~150)もご用意できます。(推奨品)

①体操服ネームシール5枚入り:1,000円 ②上履き:1,800円(各サイズ/推奨品)

【中学生 標準服、体操服】

価格(消費税10%込み)

サイズ	男子ブレザー	冬スラックス	夏スラックス	長袖ポロ(A)	半袖ポロ(A)	長袖ポロ(B)	半袖ポロ(B)
全 サイズ	22,300円 (A体、B体)	12,300円 (W61~)	11,300円 (W61~)	3,800円 ・ノーアイロン ・防汚、吸汗速乾 【推奨品】	3,680円 ・ノーアイロン ・防汚、吸汗速乾 【推奨品】	4,000円 ・ノーアイロン ・防汚、吸汗速乾 ・抗菌、通気性UP 【推奨品】	3,900円 ・ノーアイロン ・防汚、吸汗速乾 ・抗菌、通気性UP 【推奨品】
サイズ	女子ブレザー	冬スカート	夏スカート	冬キュロット	夏キュロット	女子冬スラックス	女子夏スラックス
全 サイズ	21,300円 (SS~BLL)	13,300円 (W60~)	12,430円 (W60~)	14,800円 (W60~) 【希望品】	14,080円 (W60~) 【希望品】	12,300円 (W60~)	11,330円 (W60~)
サイズ	ジャージ上	ジャージ下	半袖トレシャツ	長袖トレシャツ	ハーフパンツ	体育館シューズ	本革ベルト
SS ~ 3L	4,500円	4,100円	2,850円 (紺色)	2,500円 (白色)	3,100円	2,900円 (各サイズ) 高学年から購入可 【希望品】	1,990円